FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em
transparência pública para o fornecimento, implantação
e manutenção de plataforma tecnológica simplificando
o  controle  social,  otimizando  os  mecanismos
fiscalização dos Órgãos de Controle além de facilitar o
atendimento dos critérios estabelecidos pelo Programa
Nacional de Transparência Pública (PNTP).

CONTRATADA :  A G E  C O N T A B I L I D A D E  E
TRANSPARENCIA LTDA –  FILIAL ACTS SOLUCOES,
CNPJ:  51.063.818/0004-37,  localizada  na  Rua
Professora Calpúrnia Caldas de Amorim, nº 77, Bairro
Comissão,  CEP:  59.343-000,  Município  de  Jardim do
Seridó, Rio Grande do Norte.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CAICÓ,
CNPJ:  08.385.940/0001-58,  localizada  na  Rua  Felipe
Guerra,  n°  179,  Bairro  Centro,  CEP:  59.300-000,
Município  de  Caicó,  Rio  Grande  do  Norte.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Fundamenta-se  a  presente
Inexigibilidade, baseando-se no disposto no artigo 74,
Inciso III, letra c, da Lei Federal 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 11 meses.

VALOR: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).

RATIFICAÇÃO:  em  04  de  fevereiro  de  2025,  pelo
Presidente da Câmara Municipal.

Caicó/RN, 04 de fevereiro de 2025.

__________________________
Ivanildo dos Santos da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Caicó-RN

Publicado por: PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES
Código Identificador: 13801455

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br